accessiones faceret. Neque huic negotio,
deo T. O. M. favente, felix defusus
cessus. Nam sub fidelissimorum
Magistrorum virtutissimi Rector
ris M. Gottofredi Vockeroth, et Professo
ris ibidem M. Reichardi, nec non Con-
rectoris Strobelii, et Sub-Recto-
ris M. Joh. Hieronymi Wieglobii
et Kestleri, dudu, fundamentis istis
non superstruxit modo, sed in humani
oribus litteris, ^{nec non} in greca lingua, et ci-
entalibus, Hebraica, Chaldaica, Syria-
lingua, nec non disciplinis philosophi-
cis, profetus fecit haut pauciter-
dos. Ipsi enim sacrum codicem lin-
gua hebreia quaternis, nec non fo-
rue novum græco idiomate consignatum
plus decem, et Syriacam versionem
hernis ferme vicibus cursim perlegendi
occasio et facultas concessa fuit. Per-
acto igitur quadriennio, cum dignus quod
Academiam peteret, a praepostoribus
suis haberetur, Halam Fridericia-
nam studiorum suorum sedem ac Ma-
gistratam anno ~~c~~ 15 ~~xx~~ c^{xx} elegit.
Ibi non in Theologiam modo incubuit
sed manbetiores quoq; excoluit
litteras. Theologiam Theticam ex-
institutione viri summe Venerandi
Joachimi Iusti Breithauptii Docto-
ris et Professoris SS. Theologiae pri-
marii

percepit. Antithesin vero ex presen-
tis Viri summe Vener: Domi Pauli
Antonii Doctoris et Professoris SS.Th.
consumatisimi, addidicit; quibuscum
semper Hermeneuticam sacram du-
ctu viri summe Vener: M. Augusti
Hermannii Franckii SS.Theol: Prof.P.
coniunxit. In melioribus etiam Studi-
is. Historia, Geographia, et Stilo,
ex Christophori Cellarii, eloquentia
et historiarum Professoris clarissi-
mi doctrina privata et publica pro-
fecit. In linguis, græca et orienta-
libus, Hebraica, Chaldaica, syn-
aca, Samaritana, Rabbinica, Ara-
bica, Aethiopica, viri in his audi-
is versatissimi. Mag: Ioh: Heinrich
Michaelis Professoris LL.OO. etymo-
œ celeberrimi opera et informatio-
ne publica et privata, magno cum
fructu usus est. Alcoranum quoq;
Arabie conscriptum, ex ipso Arabi-
quodam latine illum explicante, per-
cepit. Omnibus tam memorabilis-
diis excellendis atque augendis, qua-
tuor ferme annorum spatiu min-
pendit. Familiante præterea,
vires hos amos, et contubernios su-
deosi exontpelianto Halam
Fridericiam petentis, utens lin-

gram Gallicam etiam et scribere et lo-
qui copit: cui excolenda pudebit in
posterum. Postquam vero, auspice deo
colegium ORIENTALE THEOLO-
GICVM fundatore, ac directore
Viro summe suspiciendo Mag.
Augusto Hermanno FRANCKIO S.D.Th.
Prof. P. longe celeberrimo, constitutus
tam est. ipse quoq; in numerum
illorum anno CCCCII, mense
martio, cooptatus est. Quae igitur
secuta sunt studia, ex catalogo
supra posito, et ordo, quo dini-
gente et disponente Facultate the-
ologia summe ven: ea proseg-
unt, conspici possunt